PIANO  
T;

10) U.I.  Foglio 11 Particella 151 Subalterno 64 Categoria F/1 (Area urbana) Consistenza 30 mq. 
PIANO T; 

 il prezzo della vendita della porzione immobiliare oggetto del contratto di opzione, a corpo e non  
misura, è determinato in € 943.000,00 (euro novecentoquarantatremila/00);

PRESO ATTO altresì dell’esigenza manifestata dalla Direzione Aziendale di acquisire valutazione estimativa  
degli  immobili  suddetti,  al  fine di  supportare l’assunzione di  decisioni  inerenti  l’esercizio del  diritto di  
opzione, e di sottoporla alla valutazione  di congruità della Agenzia del Demanio ai sensi dell’ articolo 12

[...]

come evidenziati nell’Elaborato Planimetrico catastale ALLEGATO alla presente sotto la lettera “G”.

In particolare costituisce scopo dell'incarico la:

valutazione di congruità, da formulare secondo "MODELLO DI VALUTAZIONE TECNICO - ESTIMATIVA", del 
prezzo  di  acquisto  degli  immobili  suddetti  determinato  in  €  943.000,00  (euro  novecentoquarantatremila/00) 
ALLEGATO alla  presente sotto la  lettera “H” e,  qualora necessario,  con inserimento delle  relative informazioni  
tramite l’applicativo Estimare dell’Agenzia del Demanio. 

2. FORMULAZIONE DELL’OFFERTA

Per  quanto  sopra  esposto  l'istante  deve  indicare  la  propria  offerta  sulla  base  del  prezzo  indicato nella  tabella

[...]

all’ALLEGATO “E”,  deve essere  sottoscritto,  con firma digitale,  dal  titolare,  legale  rappresentante  o procuratore 
dell’Operatore Economico partecipante.

7.6 – OFFERTA ECONOMICA
L’offerta  economica è  determinata  dal  prezzo complessivo,  pari  o  inferiore  all’importo  stimato  di  €  26.100,00= 
(ventiseimilacento/00), oltre oneri previdenziali ed IVA nei termini di legge, che l’operatore economico offre per 
eseguire le prestazioni oggetto del presente appalto.

SI PRECISA CHE RELATIVAMENTE ALL’IMMOBILE IN ASCIANO:

• GLI IMPORTI CHE SARANNO DETERMINATI PER LE ATTIVITÀ DELLA PRIMA FASE SONO